The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Contemplacio af
cum fonte primo

Verumtamen si et illi
qui lucris per se proficientium crescunt,
et isti qui in se ipsis sub Deo suo
sapientiae spiritualis perceptione proficiunt,
in proposito suo permaneant;

→ itineribus quidem diversis incedunt,
sed ad unam patriam tendunt,
et ad unum regnum disparibus militantes officiis,
Christo Rege omnium vocante, pervenient.

Quis enim nescit quod sicut otium studiosum

ineffabilem suavitatem sapientiae coelestis infundit

a carnalibus
otioso; ita spiritualis occupatio
laborum sanctorum multiplices afferat
fructus humanae societatis utilitatibus occupato?

Iulianus Pomerius, *De uita contemplativa*, 3.28.2
(PL 59, col.510C).

Quis enim nescit quod sicut ocium studiosum
a carnalibus
ineffabilem suavitatem sapiencie celestis infundit

ocioso, ita spiritualis occupacio
laborum sanctorum multiplices afferat
fructus humane societatis occupato?
Itineribus quidem diuersis incedunt
sed ad unam patriam tendunt,
et ad unum regnum disparibus militantes officiis,
Christo rege omnium uocante, perueniunt.

Prosper libro III. de uita contemplatiua.